КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41

ПРИКАЗ
от « (Pf 2014 г.

О зачислении учащихся
МАОУ СОШ №41
в школьные кружки, спортивные секции

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об
образовании», Устава школы, с целью создания условий для получения
общедоступного бесплатного образования, на основании приказа директора
МАОУ СОШ №41 № ЗОЗ-о от 28 августа 2014 года, плана воспитательной
работы МАОУ СОШ №41 на 2014-2015 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить учащихся МАОУ СОШ №41 в спортивные секции
(Приложение № 1).

2. Зачислить учащихся МАОУ СОШ №41 в военно-патриотический клуб
«Патриот» (Приложение № 2).

3. Зачислить учащихся МАОУ СОШ №41 в стрелковый тир (Приложение
№ 3).

4. Зачислить учащихся МАОУ СОШ № 41 в хореографическую студию
(Приложение № 4).

5. Зачислить учащихся МАОУ СОШ № 41 в хоровую студию (Приложение
№ 5).

6. Зачислить учащихся в кружок «Немецкий язык в играх» (Приложение №

6)-7. Педагогам дополнительного образования Бражкину А.А. , Елисеевой С.Н.,
Абаевой Е.А., Кнорринг Л.В., Хачинян В.А., Сергеевской И.В. внести
списки в журналы дополнительного образования в соответствии с
приказом.

8. Контроль за исполнением приказа
ВР Пластун Н.И.

Директор МАОУ СОШ №41

-о

ГУ' 2014 г.
\°л% %

УТВЕРЖДАЮ
' I  Щ ,е к т ^ ^ б У с С О Ш  № 41

Ъ % * ё ' 4 г СимоноваV .ф т». -------^—С,- ̂  ..

Списки учащихся МАОУ СОШ №41, зачисленных в спортивные секции «Баскетбол» и
«Волейбол»

№
п/п

ФИО учащегося Класс Название секции

волейбол баскетбол

1 Антонов Игорь 5 +
2 Барышев Никита 5 +
3 Гогинян Кристина 5 +
4 Дрибас Иван 5 +
5 Корнеева Вероника 5 +
6 Лисаченко Дмитрий 5 +
7 Ничепорук Анастасия 5 +
8 Отаеров Мунис 5 +
9 Поляков Егор 5 +
10 Терехина Вероника 5 +
11 Акиньшин Антон 5 +
12 Г абитов Ростислав 5 +
13 Ивашиненко Дарья 5 +
14 Исрафилова Алсу 5 +
15 Калпинская Наталья 5 +
16 Клапко Артем 5 +
17 Кунцевич Алексей 5 +
18 Маханькова Елизавета 5 +
19 Сахарова Анна 5 +
20 Соич Ксения 5 +
21 Трунов Александр 5 +
22 Хорошевская Виктория 5 +
23 Черепанова Дарья 5 +
24 Медведев Даниил 5 +
25 Мелькова Юлия 5 +

25
1 Мадекин Валентин 6 +
2 Федорченко Илья 6 +
3 Хасанов Шерзодбек 6 +
4 Шалягина Елизавета 6 +
5 Кимятова Дарья 6 +
6 Кинг Александра 6 +
7 Баранов Даниил 6 +
8 Белозеров Данил 6 +
9 Опанасенко Мирон 6 +
10 Павлова Дарья 6 +

11 Пилипчук Богдан 6 +
12 Самуйлов Савелий 6 +
13 Кузнецова Юлия 6 +
14 Бахтияров Оятилло 6 +
15 Майданов Данила 6 +
16 Мехо Хамид 6 +
17 Осипенко Константин 6 +

11 6
1 Г аврилович Максим 7 +
2 Довыденкова Ирина 7 +
3 Жаркова Мария 7 +
4 Житков Максим 7 +
5 Конько Даниил 7 +
6 Кудрякова Полина 7 +
7 Лазаренков Ален 7 +
8 Моркова Алиса 7 +
9 Михеенко Никита 7 +
10 Мотыльков Павел 7 +
11 Недевидова Анастасию 7 +
12 Рощектаев Джонатан 7 +
13 Рыбин Егор 7 +
14 Савельичев Илья 7 +
15 Сигута Илья 7 +
16 Филиппова Карина 7 +
17 Кабирова Алена 7 +

9 8
1 Калинина Нелли 8 +
2 Клейменов Сергей 8 +
3 Ковалева Полина 8 +
4 Кондрацкий Николай 8 +
5 Крутикова Анна 8 +
6 Мединцов Петр 8 +
7 Каримов Бежан 8 +
8 Иванова Полина 8 +
9 Савкин Андрей 8 +
10 Смакотина Джейн 8 +
11 Лашкин Александр 8 +
12 Горностаев Виктор 8 +
13 Смолина Диана 8 +
14 Чуваков Александр 8 +
15 Шимкус Даниил 8 +
16 Смирнов Александр 8 +

9 7
1 Баходиров Шержахон 9 +
2 Вишняков Владислав 9 +
3 Древич Яна 9 +
4 Дубовиченко Есения 9 +
5 Казаков Максим 9 +
6 Меркулов Илья 9 +
7 Мишин Кирилл 9 +

8 Некрашевич Полина 9 +
9 Овсянников Виталий 9 +
10 Пушненков Иван 9 +
11 Юшкин Даниил 9 +
12 Балтрушайтис Андрей 9 +
13 Бирюкова Елизавета 9 +
14 Бирюкова Ирина 9 +
15 Кузьмин Михаил 9 +
16 Симогин Александр 9 +
17 Михеенко Алексей 9 +
18 Тулаев Мансур 9 +
19 Сепотов Илья 9 +
20 Исаков Ислам 9 +

7 13
1 Бобрик Анастасия 10 +
2 Козловский Евгений 10 +
3 Костюков Никита 10 +
4 Лебедева Ангелина 10 +
5 Бондарев Петр 10 +
6 Гашли Никита 10 +
7 Кузят Дмитрий 10 +
8 Лашкова Надежда 10 +
9 Трифанов Игорь 10 +
10 Г авриленко Арина 10 +
11 Конопатов Никита 10 +
12 Лебедев Федор 10 +
13 Щедрин Александр 10 +
14 Усачева Ольга 10 +
15 Левицкий Дмитрий 10 +

7 8
1 Белоусов Никита 11 +
2 Бобылев Кирилл 11 +
3 Бубенов Максим 11 +
4 Быдтаев Сергей 11 +
5 Г рудачева Дарья 11 +
6 Гуров Кирилл 11 +
7 Жуков Олег 11 +
8 Кокорин Михаил 11 +
9 Красюк Илья 11 +
10 Кришталь Владислава 11 +
11 Латышева Кристина 11 +
12 Плискайтите Яна 11 +
13 Сапогова Арина 11 +
14 Тарасов Егор 11 +
15 Хотюн Владимир 11 +
16 Чебанов Даниил 11 +
17 Кравченко Софья 11 +
18 Чебанов Илья 11 +

7 11
75 53

Список учащихся, зачисленных в секцию «Общая физическая подготовка»

№ ФИО учащегося Класс
1. Авраменко Олеся 1 А
2. Бреев Никита 1 А
3. Кушнир Михаил 1 А
4. Хромова Валерия 1 А
5. Целебровский Иван 1 А
6. Бабаш Максим 1 Б
7. Кобенов Саша 1 Б
8. Мамедов Ровшан 1 Б
9. Мухаедов Максим 1 Б
10. Кочеткова Дарья 2 А
11. Кузнецов Кирилл 2 А
12. Древич Влад 2 А
13. Жумобаев Закирилло 2 Б
14. Карасев Георгий 2 Б
15. Куртикова Катя 2 Б
16. Мельник Олег 2 Б
17. Терехин Георгий 2 Б
18. Казанов Дима 2 Б
19. Исрафилова Фатима ЗА
20. Ковалев Артем ЗА
21. Маркова Мария ЗА
22. Г ороднова Лиза ЗБ
23. Абдурахманова Дилшоза 4 А
24. Ясинова Мухлисахон 4 А
25. Каюмжанова Манира 4 Б
26. Кинг Анатолий 4 Б

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу № J-X J/d  -о

от « Н » ( ! 14 г.
гХЗЗЗЗЕЕНа

^ ^ раЦииТ ^ ^ ,
УТВЕРЖДАЮ
ОУ СОШ №41
Э.А. Симонова

Директ
■g&xi  --------мОГГ

СПИСОК «& Яfit  ̂ „

Для документов I °  I  :■

1
«Патриот»

№ ФИО учащегося Класс
1. Жуков Олег 11
2. Гуров Кирилл 11
3. Бобылев Кирилл 11
4. Красюк Илья 11
5. Хотюн Владимир 11
6. Г урьянова Евгения 11
7. Аксенова Антонина 11
8. Козловский Евгений 10
9. Г ошля Никита 10
10. Савкин Андрей 8 А
И. Горностаев Виктор 8 Б
12. Юшкин Даниил 9 Б
13. Глазунов Алексей 9 Б
14. Левицкий Дмитрий 10

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу №

от « ^  у> сЩЗ 2014 г.

  „   ̂̂  ^ „
учащихся, зачисленных в стрелковый ■

№ ФИО учащегося Класс
1. Козловский Евгений 10
2. Г ошля Никита 10
3. Левицкий Дмитрий 10
4. Костюков Никита 10
5. Тулаева Малика 9 А
6. Г алимова Марина 9 А
7. Юшкин Даниил 9 Б
8. Каримов Бежан 8 Б
9. Горностаев Виктор 8 Б
10. Савкин Андрей 8 А
11. Г орностаев Виктор 8 Б
12. Ковальчук Максим 8 Б
13. Шишков Алексей 7
14. Моркова Алиса 7

.<<>$? ̂ ии г 0pQ<?cJV
, УТВЕРЖДАЮ

АОУ -СОШ № 41
.,  Э.А. Симонова

3  S  — | д Л Я  ДОКУМЕНТОВ I  g  /

-4#
г>  &  >

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу № v

от « # /»  2014 г.

ш Ш ̂  \Список учащихся, зачисленных в хореографическую студию

№ ФИО учащегося ':  Класс
Группа 1

1. Мальчикова Марина 1 А
2. Гусак Илья 1 А
3. Бреев Никита 1 А
4. Авраменко Олеся 1 А
5. Шиманова Диана 1 А
6. Яловая Варвара 1 А
7. Савчук Ксения 1 А
8. Смирнова Валерия 1 А
9. Хромова Валерия 1 А
10. Целебровский Иван 1 А
И. Столяренко Эвелина 1 А
12. Кантонистова Арина 1 А
13. Терехин Георгий 1 А
14. Брусницын Вася 2 Б
15. Цыбин Давид 2Б

Г руппа 2
1. Данилов Илья 1 Б
2. Веркеева Софья 1 Б
3. Антюфеева Кира 1 Б
4. Котунцев Данил 1 Б
5. Янбухтина Настя 1 Б
6. Топоркова Софья 1 Б
7. Тараканова Кира 1 Б
8. Осипович Карина 1 Б
9. Митрошина Яна 1 Б
10. Мамедов Равшан 1 Б
И. Ковальчук Арсений 1 Б
12. Киреев Александр 1 Б
13. Еремеев Ярослав 1 Б
14. Булатов Даниил 1 Б

Г руппа 3
1. Куртикова Катя 2 Б
2. Сметанина Настя 2 Б
3. Филипова Даша 2Б
4. Г орбылева Настя 2 Б
5. Ефремова Катя 2 Б
6. Хмеленко Даша 2 А
7. Бляшук Ксения 2 А
8. Рудакова Алина 2 А

^ ^ ^ У Т В Е Р Ж Д А Ю
^к^Й ^А рУ С О Ш  № 41

 Э.А. Симонова

9. Мамонова Тая 2 А
10. Криушкина Алина 2 А
11. Ковальчук Лиля 2 Б
12. Есипович Юля 2 Б
13. Малухина Алиса 2 Б
14. Миронова Ксения 2 А
15. Пыстина Лера 2 А
16. Г ерасимова Арина 2 А
17. Сайгаков Слава 2 Б

Группа 4
1. Чиж Катя ЗА
2. Юрмышева Даша 4 А
3. Аляйская Александра 4 Б
4. Пластун Даша ЗА
5. Ковальчук Настя 4 Б
6. Бондарева Эвелина 3 Б
7. Чудиновских Лиза ЗА
8. Дреева Ксения ЗБ
9. Тучкова Ксения 4 А
10. Мележик Дима 4 Б
11. Г усарова Алина ЗБ
12. Гогинян Кристина 5 А
13. Бегларян Мгер 5 А
14. Г ородкова Лиза 3 Б
15. Огарева Маша 3 Б
16. Литвиненко Штефани 3 Б
17. Терехина Вероника 5 А
18. Коваль Аня 5 А

УТВЕРЖДАЮ
гДирекйЫ^АОУ СОШ № 41

/ Ж
?К' ■> /,!,

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к приказу № о

от «0/ » Ctyent&tfcti 2014 г.

Э.А. Симонова
Списки учащихся, зачисленных в х орову^^Щ вИ оя^^  I - 1 -

№ ФИО учащегося • . .Клабе
Группа 1

1. Андреева Вероника 9 Б
2. Ковалева Виктория 9 Б
3. Шуптар Анастасия 9 Б
4. Лукашенко Валерия 9 Б
5. Юшкин Даниил 9 Б
6. Денисюк Элла 8 А
7. Степанова Кристина 8 А
8. Пластун Анастасия 8 А
9. Дударь Анастасия 6 Б
10. Стукалина Арина 6 Б
11. Наумова Даша 6 Б
12. Опанасенко Мирон 6 Б
13. Каримова Суруш 6 А
14. Кимятова Дарья 6 А
15. Актемирова Диана 6 А
16. Древич Яна 9 А
17. Некрашевич Полина 9 А
18. Тивикова Настя 9 А

Группа 2
1. Ивашиненко Дарья 5 Б
2. Маханькова Лиза 5 Б
3. Исрафилова Алсу 5 Б
4. Хорошевская Вика 5 Б
5. Шулупова Юлия 5 А
6. Ничепорук Анастасия 5 А
7. Коваль Анна 5 А
8. Бегларян Мгер 5 А
9. Симонова Дарья 4 Б
10. Аляйская Александра 4 Б
11. Алферьева София 4 Б
12. Спиридонова Дарья 4 Б
13. Ковальчук Анастасия 4 Б
14. Тюкалова Юля 4 А
15. Юрмышева Дарья 4 А
16. Тучкова Ксения 4 А
17. Янинова 4 А

Г руппа 4
1. Наумов Даниил ЗБ
2. Тарарикина Элеонора ЗБ
3. Цыбин Даниил 1 А

4. Мальчикова М 1 А
5. Целебровский М 1 А
6. Брусницын В 1 А
7. Кушнир М 1 А
8. Бреев Никита 1 А
9. Столяренко Эвелина 1 А
10. Шапар Артур 1 А
И. Прима Эвелина 1 А
12. Пыстина Валерия 2 А
13. Г енис Никита 2 А
14. Антюфеева Кира 1 Б
15. Титаева Лиза 1 Б
16. Котунцев Данила 1 Б
17. Митрошина Яна 1 Б

УТВЕРЖДАЮ
)У СОШ № 41.'г . "‘С ‘

Э.А. Симонова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к приказу № ЗД /̂<% °

от « О/ 2014г!

WTO* I О g с ■ s I?; 'V

№ ФИО учащегося 'Класс
Группа 1

1. Басова Каролина 1 Б
2. Батиров Махаммад 1 Б
3. Данилов Илья 1 Б
4. Казаков Артур 1 Б
5. Катунцев Даниил 1 Б
6. Киреев Александр 1 Б
7. Мехо Ахмед 1 Б
8. Моторин Егор 1 Б
9. Осипович Карина 1 Б
10 Сметанина Лиза 1 Б
11 Сологуб Алина 1 Б
12 Тараканова Кира 1 Б
13 Титаева Лиза 1 Б
14 Янбухтина Анастасия 1 Б

Группа 2
1 Богачева Ирина 4 А
2 Борисова Марина 4 А
3 Г абитова Ольга 4 А
4 Демин Даниил 4 А
5 Демченко Анастасия 4 А
6 Иванов Даниил 4 А
7 Калиничева Лиза 4 А
8 Клименков Игорь 4 А
9 Кругленко Игорь 4 А
10 Кузнецова Анна 4 А
11 Маханек Кирилл 4 А
12 Тучкова ксения 4 А
13 Тюкал ова Юлия 4 А
14 Юрмышева Дарья 4 А
15 Шевелина Дарья 4 А

Группа 3
1 Алферьева Софья 4 Б
2 Аляйская Александра 4 Б
3 Белякова Екатерина 4 Б
4 Веригина Алина 4 Б
5 Ромоздин Даниэль 4 Б
6 Ефремов Алексей 4 Б
7 Жук Максим 4 Б
8 Кинг Анатолий 4 Б
9 Ковальчук Анастасия 4 Б

10 Окаро Артем 4 Б
11 Симонова Даша 4 Б
12 Спиридонова Дарья 4 Б
13 Широкова Эвелина 4 Б
14 Шурупова Елизавета 4 Б

Группа 4
1 Алещенков Евгений 8 А
2 Ганжалов Илья 8 А
3 Меденцов Петр 8 А
4 Романова Даша 8 А
5 Шупта Артем 8 А
6 Чиж Никита 8 А
7 Калинина Нелли 8 А
8 Г орностаев Виктор 8 Б
9 Гужева Дарьяна 8 Б
10 Круторог Анатолий 8 Б
11 Лашкин Александр 8 Б
12 Отаерова Шарофат 8 Б